
UCHWAŁA NR XIX/136/2019
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2019 r., 
poz. 506, 1309, 1696 i 1815) Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „Aleja Jana Pawła II” ulicy, położonej w Przasnyszu, biegnącej w kierunku 
zachodnim od ulicy Baranowskiej do ulicy Sadowej, oznaczonej jako działki ewidencyjne nr:  280/14, 280/69, 
280/70 i 283/3.

2. Szczegółowy przebieg ulicy przedstawia mapa stanowiąca załącznik graficzny do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr 
inż. Wojciech Długokęcki

Id: 51350FCA-5F14-4598-A831-938791C1CBE8. Podpisany Strona 1



Id: 51350FCA-5F14-4598-A831-938791C1CBE8. Podpisany Strona 1




